
 

 

 

VILNIAUS  RAJONO SAVIVALDYBĖS  

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2026 m. balandžio 15 d. Nr. 2-JT-003 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2026 m. balandžio 15 d. 15:00 val. 
          

Posėdžio pirmininkė – Lukas Molevičius. 

Posėdžio sekretorius – Ernest Stelmach, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Jaunimo 

reikalų koordinatorius (vedėjas). 

Dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai:, Justyna Belunska, Ieva Jakubėnaitė, David Jurevič, 

Karolina Petrusevič, Artūras Babelis, Dovydas Ovsianik, Lukas Molevičius, Martynas Motuzas. 

Nedalyvavo: Daniel Ilkevič, Violeta Milinkevičiūtė.   

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Vilniaus rajono savivaldybės JRT susitikimas su Vilniaus rajono savivladybės Meru. 

  

Lukas Molevičius – pasiūlė , kad būtų programa su Meru klausimai atsakymai skirtingomis 

temomis. Sutarta, kad bus paruošti klausimai ir bus atvira diskusija. 

Lukas Molevičius -  paskelbė balsavimą dėl JRT 2026 m. veiklos plano . Pritarta 

vienbalsiai. 

Martynas Motuzas – pritarė, kad susipažinti su Meru tikrai vertinga ir naudinga. 

Balsavimas:  nutarta, kad bus užduodami skirtingi klausimai ir įgyvendinta bendra atvira 

diskusija pažindinant JRT ir veiklas, taip pat  

 

2. Dėl  JRT darbo reglamento 

 Martynas Motuzas – irgi pritaria , kad būtų paliktos transliacijos. 

 Lukas Molevičius – sutinka, kad tai galėtų būti palikta ir ateities kartoms. 

 Pritarta bendru sutarimu. 

 

3. Dėl susitikimo su Kauno rajono JRT 

Lukas Molevičius – dėl susitikimo su Kauno rajono JRT, kad reikėtų apsitarti ebndras 

problemas ir t.t.  

Ernest Stelmach – pasiūlė, kad susitikimas vyktų Liepos mėnesį, bet bus sprendžaima 

derinant su JRT Kauno r. ir Tarybos nariais. 

 

4. Dėl kito JRT posėdžio datos: 

 

 Lukas Molevičius – siūlo, kad posėdis būtų Birželio antroje pusėje arba organizuoti pagal 

poreikį. Birželio 3 savaitė.  

 

5. Kiti klausimai: 
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Ernest Stelmach – padėkojo Tarybos nariams dėl Tarybos posėdžio simuliacijų ir pristatė 

artimiausius planus. 

 

6. Dėl pritarimo praktinių įgūdžių ugdymo paraiškai iš „Ne imti, bet duoti“ – projekto 

pavadinimas „Jaunimo praktinių įgūdžių ugdymas Vilniaus rajone“ , prašoma suma 10 000 

EUR. 

Ernest Stelmach – pristatė paraišką ir prašomas sumas. 

SJRT - Pritarta bendru sutarimu. 

 

  

  

Posėdžio pirmininkas  Lukas Molevičius 

   

   

Posėdžio sekretorius  Ernest Stelmach 

 


